транспортування померлих від коронавірусної інфекції.
1.8.2. Підготувати проект розпорядження райдержадміністрації щодо виділення 

коштів з резервного фонду районного бюджету Комунальному некомерційному 
підприємству Яворівської районної ради «Новояворівська РЛ» на загальну суму 150000 (сто 
п'ятдесят тисяч) гривень для забезпечення безпеки медперсоналу та лікування хворих на 
COVID-19, із на:

1.8.2.1. Придбання за засобів індивідуального захисту та дезрозчинів на 100000 (сто 
тисяч)гривень.

1.8.2.2. Придбання експрес тестів та реактивів для ІФА тестування на 50000